
 
ZP.271.02.2012 

Kotlin, dnia 18 czerwca 2012 r. 
 
 
 
 

Skanska S. A 
ul. Gen. J. Zajączka 9 

01 – 518 Warszawa 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

na : „Przebudowa drogi gminnej w Kotlinie, przy ulicy 15 Sierpnia   „ 
  
         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2007 r. , Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. )  Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych  6 ofert. 
 
 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

1 Skanska S. A 
 

ul. Gen. J. Zajączka 9 
01 – 518 Warszawa 
 

239 178,30 

 
2 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S. A Kalisz 

ul. Noskowska 3-5 
62-800 Kalisz 

255 908,84 

 
3 

EUROVIA POLSKA S. A Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

299 984,37 
po poprawieniu 
oczywistej omyłki 
rachunkowej 
299 968,00 zł  

 
4 

POL-DRÓG PIŁA Sp. z o. o ul. Wawelska 106 
64-920 Piła 

269 439,84 

 
5 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Handlowe MARZYŃSKI sp. z o. o 
 

ul. Przemysłowa 2 
63-200 Jarocin 

259 601,16 

6 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
DROBUD S. A  

ul. Poznańska 71 a 
63-200 Jarocin 

274 052,01 

           
W dniu  12 czerwca  2012 r. Zamawiający na podstawie art. 87 ust.2, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych w ofercie Nr 3 . 
Ocena punktowa tej oferty dokonana została na podstawie ceny uwzględniającej konsekwencje 
rachunkowe dokonanych poprawek. 
Również w dniu 12 czerwca 2012 r. Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wezwał do uzupełnienia dokumentów firmę , która złożyła ofertę nr 3. 
 
Z przedmiotowego postępowania          -      wykluczono i   odrzucono : 0 ofert 
 
                                                              -      odrzucono  0  ofert 
                                                           
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu. Zgodnie z pkt. XX Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia i  kryteriami  jakimi 
kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były : 
CENA –  100 % 

 



 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w   SIWZ formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert 
 

 

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż  
oferta nr 1 złożona przez firmę 
Skanska S. A 
ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 
 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  
o podane w SWIZ kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
brutto :  239 178,30  zł  
słownie : dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych i 30/100 
a co za tym idzie oferta ta  otrzymała maksymalną ilość punktów 100. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 29 czerwca 2012  o godz. 11:00  
w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

                                                                                                                    Wójt 
/-/Mirosław Paterczyk 

  
Otrzymują :      
                                                                                                                                                                  
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S. A Kalisz 
ul. Noskowska 3-5 
62-800 Kalisz 
 
2. EUROVIA POLSKA S. A 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 
 
3. POL-DRÓG PIŁA Sp. z o. o 
ul. Wawelska 106 
64-920 Piła 

 
Numer 
oferty 

 
Liczba 
punktów  
w kryterium  
CENA 

 
RAZEM : 

 
1 

 
100,0 

 
100,0 

 
2 

 
93,4 

 
93,4 

 
3 

 
79,7 

 
79,7 

 
4 

 
88,8 

 
88,8 

 
5 
 

 
92,1 

 
92,1 

6 87,3 87,3 

 



 
4. Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe MARZYŃSKI sp. z o. o 
ul. Przemysłowa 2 
63-200 Jarocin 
 
5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
DROBUD S. A 
ul. Poznańska 71 a 
63-200 Jarocin 

 
                                                                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


